Wichee

La. II Moraliter

† Et fundamēta ei⁹ re, i. maliciā ei⁹ occultā manifestab⁹ p̄ penā aptā. m† Et oīa sculpiria ei⁹, i. sculpiā mali q̄ interrogans sicut idola. † Cōscindens, i. gladio dīmī sentēt pūnient. n† Et oēs mercedes eius, i. simoniaci tractus, ōt Cōburens igne, i. infernali. p† Quia de mercedib⁹ mere, aggredit, s̄t r̄t, i. sicut turpis sūt acquisita ita pūnient pena turpi. g† Sup̄ hoc plāgā r̄t. Per magnū plancū, p̄bete significat q̄ bon⁹ chīstian⁹ flere debet p̄tā ecclie: et maxime apter h̄ qd̄ subdit: x† Quia desperata ē plā, ei⁹ r̄t, i. visq̄ ad p̄plū ciuilē. z† Holite annūciare in geth, q̄ interpretat̄ dītātē haberi p̄ quā xp̄i sanguis exp̄ssus sūt i tornulari crucis. Est igit̄ sensus: Holite nūciare in geth, i. vīnas ignorāt̄ religiosi cleri maliciā ne imitarent̄ ip̄am. a† Zachary mis ne plo. r̄t, i. vīna nullo modo esset eis cognita, i. verbo vel signo. a† Trāsite yobis ba. pul. i. vos clerici mali qui gauderis in delectatiōib⁹ hui⁹ mūdi trāsib⁹ ad ignominia p̄fusaz s̄fernī. c† Nō est egressa, a vītis p̄ pīam ideo trā In ca. j. Wichee vbi dīcīt̄ postilla: Quia (scat ad penā) ecce dominus egreditur de loco suo.

Additio. Ista expositiō de egressu domini quā p̄p̄t̄ attribuit Ba. Sa. portius estat̄ tribuenda glose nostre que super illud verbū: Egreditur de loco suo, interlineariter dīcitur de loco suo: id est de misericordia ad iudicium.

Nico. de lyra

a. r̄t, q̄ erit tā graue q̄ nō poterit euadere. l Et nō am. su. sed maḡ dēp̄sī t̄ būliat̄ vt captiū. m Qm̄ tps p̄s. c. i. contra vos. n In die illa sumet r̄t, i. cōis de risio. o Et cantab̄ cātī, r̄t, ab aduersariis vīta. p Dīcītū, i. p̄sona vīta. q Depopulatione vasta, su. theglathphbalassar enī rex assyrioz i pte duastauit p̄sm. iii. Regū, iō subditur: r Pārs populi mei r̄t, q̄ captiūauit p̄t̄ po p̄p̄t̄ q̄ facto recēlit ad terrā suā, eius vero filius salmanasar captiūauit reſiduū: t adduxit gentes extraneas ad possidendum illius regni terrām. iii. Reg, quod p̄vīdes propheta dīc in persona populi sui: s Quomodo recedet a me, quasi dīcet: quid valet mihi iste recessus. t Cum reuertatur: id est cū cito sit reuerturus filius eius. v Qui regiones nostras diuidat̄: gētibus alienis: iō concludit propheta: x Prop̄ hoc nō erit tibi, o israel. y Mittens funiculū sortis in cētu dītū: id ē habēs hereditatem in promissionis terra, quia gētē illic adducēt manērū ibi vīsp̄ p̄ tempora p̄p̄t̄: vt frequenter supra dictū est. z Me loquāmīt̄ loquentes. Dic consequētē excludit falsam estimationē populi cētū dētis se nō expelli de terra q̄ erat sibi data a domino, dīcēs: Belo quāmīt̄ loquēt̄ inter vos. b̄ Stillabit sup̄ istos, i. pena cōmīata a prop̄b̄t̄ nō cadet super nos. a Hūquid abbreviat̄? ē spūs ritus domīt̄: id est eius vītas nō est diminuta ad beneficē endū nobis, nec cogitatur nobis facere quod dīcūt̄ prophēt̄, i. b̄ ditur responsio in p̄sona dei. b Monne verba mea bona sunt cū eo q̄ recte gradītur: id est vība mea p̄missa sunt et factua boni illis q̄ incēdūt̄ via recta et nō malis homīb⁹ de q̄būs subditur. Et contra.